
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

16.03.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/88

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.05.2023

Králíky oprava kanalizační přípojky 
pro NB

0 není jednorázová 524 232,11

Celková cena 524 232,11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2477

Králíky - oprava kanalizační přípojky pro NB

524 232,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 110 088,7421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 634 320,85

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2477

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

524 232,11
2022/3/2/2

477
Králíky - oprava kanalizační přípojky pro NB

524 232,11

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Králíky - oprava kanalizační přípojky pro NB

01.03.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 232,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 524 232,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Králíky - oprava kanalizační přípojky pro NB

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 01.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 524 232,11

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech ručně m2 14,000 0,00

2 K 115201601 Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200 hod 8,000 0,00

3 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení m2 6,000 0,00

4 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění m2 6,000 0,00

5 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 15,000 0,00

6 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 15,000 0,00

7 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
zřízení m 2,000 0,00

8 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
odstranění m 2,000 0,00

9 K 122311101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně m3 121,000 0,00

10 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 121,000 0,00

11 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 56,000 0,00

12 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 56,000 0,00

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 85,000 0,00

14 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 5,950 0,00

15 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 10,710 0,00

16 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 5,950 0,00

17 K 175253101
Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextílií 
materiálem bez zhutnění v rovině a svahu do 1:5 m3 5,950 0,00

18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 14,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 14,000 0,00

20 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 14,000 0,00

21 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 14,000 0,00

22 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 14,000 0,00

23 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 14,000 0,00

24 K 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 14,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

25 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400

m 17,000 0,00

26 K 8 002 Napojení na stávající potrubí u budovy kus 1,000 0,00

27 K 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 315 m 17,000 0,00

28 K 892392121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím 
vakem ucpávkovým úsek 1,000 0,00

29 K 8 001 Úprava stávající šachty pro napojení nové přípojky kpl 1,000 0,00

30 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 17,000 0,00

Králíky - oprava kanalizační přípojky pro NB

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

31 K 919731112
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu 
tl do 150 mm

m 14,000 0,00

32 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 
150 mm

m 14,000 0,00

33 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného m2 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

34 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 10,880 0,00

35 K 997221131
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 
m

t 10,880 0,00

36 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 10,880 0,00

37 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 315,520 0,00

38 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 10,880 0,00

39 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,880 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

40 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 27,504 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

41 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 4 335,878 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

42 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 335,878 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3494293

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94d542d2-cf97-479a-8de1-5612694efbf1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2023 12:28:00


		2023-03-23T11:28:25+0000




